Діяльність Товариства не обмежується предметом та напрямками, вказаними в Статуті. 
Угоди та правочини, які виходять за межі предмету діяльності, але не суперечать чинному 
законодавству, є дійсними.

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА АКЦІЇ ТОВАРИСТВА

4.1. Статутний капітал Товариства становить 146,01 (сто сорок шість гривень одна копійка).
4.2. Статутний капітал поділено на 14 601 (чотирнадцять тисяч шістсот одну) акцію. Номінальна 

вартість однієї акції складає 0,01 грн. (нуль гривень одна копійка). Акції Товариства є іменними, 
простими. Акції Товариства існують в електронній формі.

4.3. Статутний капітал Товариства утворюється з вартості вкладів акціонерів, внесених внаслідок